[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29»  ноября  2024 г.                                                                                          № __753_

О внесении изменений                                                                                                                       в состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых помещений на территории муниципального района «Бабынинский район» Калужской области

        В соответствии с Положением «О муниципальных правовых актах муниципальный район «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания от 29.09.2009 года №380, руководствуясь Уставом МР «Бабынинский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Внести изменения в состав  межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых помещений на территории муниципального района «Бабынинский район» Калужской области (далее-комиссия), утвержденной постановлением администрации МР «Бабынинский район» от 15.08.2024г. №484, следующего содержания:

     1.1.   Исключить из состава комиссии Юдину Дарью Вадимовну.
     1.2. Включить в состав комиссии Самохину Зульфию Шухратовну ведущего специалиста отдела строительства и архитектуры по вопросам природопользования и охране окружающей среды администрации МР "Бабынинский район".
     2.      Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
     3.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Бабынинский район» А.В.Томашова.

Глава администрации                                                                В.В. Яничев

                                                                                                               Приложение
                                                                                                              к Постановлению администрации
                                                                                                              МР "Бабынинский район"
                                                                                                        от 29.11.2024г.  № 753

[bookmark: P104]
СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ
ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ
ПРОЖИВАНИЯ, МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ
СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ, САДОВОГО ДОМА ЖИЛЫМ ДОМОМ И ЖИЛОГО
ДОМА САДОВЫМ ДОМОМ, ПО ПЕРЕВОДУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН" КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:
Томашов Александр Вячеславович – заместитель главы администрации МР "Бабынинский район".
Заместитель председателя комиссии:
Маслюкова Наталья Валентиновна - заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации МР   "Бабынинский район".
Секретарь комиссии:
Кузина Мария Александровна - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МР "Бабынинский район".
Члены комиссии:
Борисов Артем Валерьевич – заведующий отделом правового обеспечения и муниципального хозяйства администрации МР "Бабынинский район";
Елисеева Юлия Михайловна - заведующий отделом строительства и архитектуры администрации МР "Бабынинский район";
Носова Анастасия Юрьевна - главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МР "Бабынинский район";
[bookmark: _Hlk183441969]Самохина Зульфия Сухратовна - ведущий специалист отдела строительства и архитектуры по вопросам природопользования и охране окружающей среды администрации МР "Бабынинский район";
главы администраций сельских поселений (по согласованию);
Новичихина Ирина Викторовна - начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Калужской области в Бабынинском, Козельском, Сухиничском, Перемышльском, Мещовском районах (по согласованию);
Лихачев Денис Владимирович – заместитель начальника отдела контроля за использованием жилых помещений, общего имущества, начислением платежей Государственной жилищной инспекции Калужской области  (по согласованию).
image1.png